
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20 июня 2023 года      17/2. СД МОК/23 

 

Об участии депутатов Совета депутатов  

муниципального округа Кунцево в работе 

комиссий, осуществляющих приемку 

выполненных работ по благоустройству 

территорий района Кунцево в 2023 году 

 

 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 года 

№39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в 

городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов 

муниципального округа Кунцево решил: 
1. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального 

округа Кунцево для участия в работе комиссий, осуществляющих приемку 

выполненных работ по благоустройству территорий района Кунцево в 2023 году 

(приложение). 

2. Направить настоящее решение в управу района Кунцево города Москвы.  

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.kuntsevo.org. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Кунцево Д.В.Лещенко. 

 

 

 

Глава  

муниципального округа Кунцево                                                           Д.В.Лещенко                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Кунцево 

от 20 июня 2023 № 17/2. СД МОК/23 

 

Депутаты  

Совета депутатов муниципального округа Кунцево,  

уполномоченные для участия в работе комиссий, осуществляющих  

 приёмку выполненных работ по благоустройству территорий  

района Кунцево в 2023 году 

 
№ 

п/п 

Адрес двора Наименование мероприятий 

по благоустройству 

Основной 

депутат  

Резервный 

 

Мероприятия по ремонту дорожного покрытия, обустройству дорожек, парковочного пространства 

1. Рублевское шоссе, д. 95, к. 1 Устройство парковочного 

пространства 
Глушков А.Ю. Алексеенко О.А. 

2. Ул. Василия Ботылева, д. 14 Обустройство территории, 

прилегающей к катку 
Лещенко Д.В. Глушков А.Ю. 

4. Рублевское шоссе, д. 151, к. 

4 

Устройство асфальта на 

готовое основание 
Глушков А.Ю. Лещенко Д.В. 

5. Ул. Ельнинская, д. 18 к. 1 Обустройство дорожек Трус И.Ю. Алексеенко О.А. 

7. Рублевское шоссе, д. 83 

 

Устройство парковочного 

пространства на дублере 
Плотникова 

Ю.В. 

Арсентьева. Г.В. 

8. Ул. Ельнинская д. 9 Ремонт тротуаров, замена 

борта 
Алексеенко О.А. Трус И.Ю. 

9. Ул. Партизанская д. 43 Ремонт тротуаров, замена 

борта 
Трус И.Ю. Алексеенко О.А. 

10. Ул. Партизанская д. 47 Ремонт тротуаров, замена 

борта 
Трус И.Ю. Алексеенко О.А. 

Мероприятия по ремонту и замене малых архитектурных форм, элементов 

11. Ул. Оршанская, д.9 Ограждение газонное Глушков А.Ю. Лещенко Д.В. 

Ул. Ак. Павлова, д. 40, к. 2  Ограждение газонное Трус И.Ю. Алексеенко О.А. 

Рублевское шоссе, д. 97 к. 1  Ограждение газонное Трус И.Ю. Алексеенко О.А. 

Рублевское шоссе, д. 89 Ограждение газонное Когут О.А. Анохина Н.Б. 

Ул. Бобруйская, д. 3  Ограждение газонное Моложаев А.В. Когут О.А. 

12. Ул. Новолучанская, д. 7, к. 1 Спуск на горку,  Лещенко Д.В. Алексеенко О.А. 

13. Рублевское шоссе, д. 97,к. 1 Ограждение по периметру 

детской площадки  
Алексеенко О.А. Трус И.Ю. 

14. Спуски у ТЦ Кунцево Плаза Изготовление и монтаж перил  Цветкова Е.Е. Глушков А.Ю. 

15. Ул. Молодогвардейская,  

д. 2, к. 1  

На уличную лестницу 

Изготовление и монтаж 

универсальных спусков для 

МГН и детских колясок из 

нержавеющей стали  

Моложаев А.В. Когут О.А. 

16. Ул. Василия Ботылева, д. 14 Трибуна на спортивную 

площадку (хоккейная) 
Лещенко Д.В. Глушков А.Ю. 

17. Ул.Новорублевская,д.13 Установка новой площадки Лещенко Д.В. Цветкова Е.Е. 

 


